ara Ia atención de Ia "AdquisiciOn de Insumos y materiales de menor Costo para 
Proyecto N0018-Pl", a realizarse del 29 de setiembre a! 14 de octubre del 2016 en Ia 
dad de Bagua. 

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre de Ia Srta. LUZ LILIANA 
SUAREZ RAMOS, identificado con DNI N070018724, por el importe total de S/.3,606.00 
(Tres mil seiscientos seis con 00/100 Soles), con cargo a rendir cuenta a Ia Unidad de 
Administraciôn, dentro de los tres (03) dias hábiles después de concluida las 
actividades materia del encargo, conforme a lo establecido en el artIculo 400  numeral 
40.2, de Ia Directiva de Tesorerla, aprobada por Resoluciôn Directoral N° 002-2007-